UBND HUYỆN NINH GIANG
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 52/TB-PGDĐT
V/v Tập huấn Phần mềm quản lý ngân hàng

đề thi và đề kiểm tra trực tuyến THCS
	      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Ninh Giang, ngày 18  tháng 12  năm 2018

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS trong huyện

Thực hiện Công văn số 1578/SGDĐT-KTKĐCL ngày 17 tháng 12 năm 2018 của Sở GD&ĐT Hải Dương về việc Tập huấn Phần mềm quản lý ngân hàng đề thi và đề kiểm tra trực tuyến THCS;
Phòng Giáo dục và Đào tạo Ninh Giang thông báo tới các trường THCS trong huyện chương trình tập huấn như sau:

1. Thành phần:

Mỗi trường THCS cử 01 lãnh đạo và 01 giáo viên chuyên môn phụ trách CNTT
2. Nội dung:
Hướng dẫn cài đặt và sử dụng Phần mềm quản lý ngân hàng đề thi và đề kiểm tra trực tuyến THCS.

3. Thời gian: Từ 13h30 ngày 20/12/2018.
4. Địa điểm: TTGDTX Tỉnh Hải Dương (Tầng 3 - nhà A). Số 310, Nguyễn Lương Bằng, Thành phố Hải Dương.

* Lưu ý:

- Các trường mang theo máy tính xách tay để thực hành.

- Lãnh đạo nhà trường mang theo dấu để ký, đóng dấu xác nhận bàn giao phần mềm.
Đề nghị Hiệu trưởng các trường THCS cử cán bộ, giáo viên tham gia tập huấn đúng thành phần, thời gian và địa điểm theo thông báo./.
	Nơi nhận:

- Lãnh đạo PGD&ĐT(để báo cáo);
- Các trường THCS (để thực hiện);
- Lưu VP, THCS.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
      (Đã ký)
                                  Lê Tiến Đạt

PAGE
1